
UCHWAŁA NR 13/393/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie uwzględnienia w części odwołania złożonego przez Wykonawcę  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 186 ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596 
z późn. zm.2), w związku z uchwałą Nr 2/17/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych  
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uwzględnienia się w części odwołanie złożone przez Wykonawcę Konsorcjum 

firm: PC Factory S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Osmańskiej 11 ( Lider konsorcjum) 
i Comtek  Systems z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 246 (Członek konsorcjum) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: Doposażenie w tablice interaktywne publicznych i niepublicznych szkół 
podstawowych funkcjonujących na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w ramach 
projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”. 

2. Unieważnia się czynność wyboru oferty złożonej przez wykonawcę: Komputronik 
Biznes Sp. z o.o., ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań z ceną ofertową 24.999.476,94 zł brutto 
i łączną ilością punktów 99,08. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą 

NR 38/1283/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 września 2014 r. 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423,  
poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232.. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


